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Ne norosopy
3207019M-T121
4
4
910680
3207019Pp
3207019P
23545/1-5-09-K
23544/1-5-09-B
09-2050
01/21
2016
96343
02/21
0039-MC
2081760
04/21
03/21
017/EK-21
2017
10324301
1848
18
05/21
06/21
07/21
21
08/21
09/21
217/MM
001811
12/21
10/21
13/21
14/21
15/21
16/21
0206/21
17/21
159
279/6
18/21
19/21
20/21
21/21
35
22/21
YEB/1549744

11

23/21
24/21
25/21
26/21
220
27/21
321/29/20/01/0OB/TC-
21-19
50
Ir/14/006/114

Peectp goroBsopiB
3a 2020 pik

[aTta gorosopy
28.12.2020
18.01.2021
18.01.2021
18.01.2021
19.01.2021
19.01.2021
20.01.2021
20.01.2021
29.01.2021
12.02.2021
12.02.2021
16.02.2021
17.02.2021
22.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
26.02.2021
03.03.2021
12.03.2021
23.03.2021
02.04.2021
19.04.2021
23.04.2021
30.04.2021
05.05.2021
06.05.2021
14.05.2021
21.05.2021
24.05.2021
01.06.2021
01.06.2021
03.06.2021
04.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
08.06.2021
11.06.2021
17.06.2021
22.06.2021
22.06.2021
22.06.2021
22.06.2021
25.06.2021
07.07.2021
08.07.2021
13.07.2021

15.07.2021

15.07.2021
22.07.2021
22.07.2021
02.08.2021
06.08.2021
06.08.2021
01.09.2021
09.09.2021
10.09.2021
13.09.2021

KoHTpareHT
TOB "KMIBCbKI EHEPFETUYHI MOCYriA"
OwaanbaHk
OwapnbaHk
KIM "KviTennoenepro”

MAT "O0TEK KWIBCbKI ENNEKTPOMEPEXI"
MAT "O0TEK KUIBCbKI ENIEKTPOMEPEXI"
MAT AK "KuiBBogokaHan"

MAT AK "KviseogokaHan"

KN "MPO®AE3IHOEKLIA"

TOB "BIK CEPBIC"

M "CATYPH-2000"

TOB "Craprpyn"

TOB "BIH CTPIM"

POl Maccapcbkuii €BreH tOpiiony
MNAT "YKPTEJIEKOM"
®OI1 Kapenina Hatanis bopucisHa
TOB "HTB-AKOHH"

TOB "EKO CMNEL, TPAHC"

M "CATYPH-2000"

MAT "KviecTap"
an "IHeOPECYPC"

OwanbaHk
POl Opnos Bagum HOpinosu4
TOB "AJOP"
®OI1 TepHoBCbkU Muxaino Muxannosuy
OwanbaHk
TOB "TEN-KEMITAN"

TOB "ACn-2010"
an "IHeOPECYPC"
0N "YkpmeTpTtectaHgapt"
®OI1 XopTiok Bagum BiktopoBuy
TOB "ABTOMOGiNbHUI LIeHTp MonociiBcbkmin”
POl Heunnoperko B.B.

TOB "CTWUIb-20"

TOB "rMOBAN CENN"

TOB "APOEHT"

TOB "TOPIrOBEJIbHA KOMMAHIA
TOB "Metanesi Mebni"
OwanbaHk
an "IHeOPECYPC"

POI Oemnaenko Onekcanap OnekcaHaposuy
OOIM NemuaeHko Onekcangp OnekcaHapoBuY
TOB "MeanainH AnbsiHe pyn"”

TOB "T'PIHMAKC"

OwanbaHk
PO AcnaHoB Pyctam danakeT
HACK "OPAHTA"

[H3 "LleHTp npodeciiHoi OCBITY iIHhOpMaLifHMX
TexHosorin, nonirpadii Ta ansanHy m. Knesa"
TOB "CUCTEMATUKA YKPATH"

M "KOMMAHIA"OEBANC-LIEHTP"
TOB "APT-[TIPOM"

TOB "EPA MNMKOC KO"

TOB "NIAEP BE3MNEKA reymn"

TOB "EkoTekc"

YnpasniHHA noniuii 0XopoHu B M. Kuesi
TOB "HBM"OauMT
OwapnbaHk
"onoBHe ynpaeniHHa OCHC Ykpainm y m. Kuesi

Cyma, rpH
175 950,00
20 000,00
1 263 600,00
990 000,00
4 554,51
29 194,10
38 910,70
43 139,28
7 104,00
55 900,00
96 518,40
29 964,00
28 000,00
31 900,00
3 079,60
12 000,00
22 900,00
30 294,00
6 971,28
21 000,00
16 290,00
38 739,60
18 690,30
30 897,00
25 250,00
60 589,27
3598 447,88
4 000,00
1 884,60
1 036,80
16 460,00
2 975,12
5 160,00
45 000,00
57 999,00
82 280,00
4 203,00
7 068,00
60 561,01
508,56
19 458,00
44 791,00
14 700,00
89 330,00
48 641,30
13 835,00
1 843,00

7 166,00

409 989,00
109 842,00
53 964,00
113 607,00
35 148,00
11 655,00
3992,10
17 420,00
5 950,00
1248,24



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
Paszom

02-2419
29/21
30/21
31/21
33/21
32/21

10/2021//0002
34/21
35/21

42/10/2021
36/21
37/21
38/21
39/21
40/21
41/21
42/21
60AB797-18527-21
43/21
44/21
45/21
73
46/21
47/21
48/21
49/21

758/

50/21
A0-4095/71
A0-4095/1/71
A0-4095/2/71

14.09.2021
07.10.2021
07.10.2021
07.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
21.10.2021
23.10.2021
26.10.2021
27.10.2021
01.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
15.11.2021
16.11.2021
22.11.2021
01.12.2021
01.12.2021
02.12.2021
02.12.2021
06.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
09.12.2021
16.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021

ToprosenbHo-6yaiBensHui gim "ONnal"
TOB "EniyeHTp K"
TOB "EniueHtp K"
TOB "EniyeHTp K"
TOB "®abpwika LwKinbHUX mebnis" Tenbbyx A.M.
TOB "Py6ix"
TOB "HKL| "Mpoditex"
®OIM NopaieHko OneHa MeTpiHa
TOB "Tpena-®opt"
POI TawyTa Ceprivi 'puroposmy
TOB "EniueHtp K"
OOl Kepimor C.A.
TOB "C.M.B. CUCTEM"
TOB "ATIIAHT bYy[ CXIa"
TOB "EniueHtp K"

TOB HaykoBo-BupobHu4e 06'egHaHHs "Pomcat”
POI Oemnaenko Onekcanap OnekcaHapoBuy
TOB "lNbBIBIrA3 36YT"

TOB "MAMNIPYC YHIBEPCAN"

TOB "®APTYHAT"

TOB "TEM-KEMITAN"

OwapnbaHk
TOB "MANIPYC YHIBEPCAN"

TOB "MAMNIPYC YHIBEPCAN"

TOB "MANIPYC YHIBEPCAN"

TOB "TABOJITA"
an "IHeOPECYPC"

TOB "ABTOMOGiNbHUI LieHTp MonociiBcbkmin”
KM "®apmauis”
K "®apmauis”
KM "®apmauis”

6 414,00
3 274,20
2 700,00
4716,17
3 663,00
7 300,68
3 990,00
23 724,00
20 940,00
7 000,00
11 998,98
7 199,00
42 710,88
6 419,33
6 429,72
344 062,80
97 500,00
18 144,00
7 054,68
90 720,00
764 000,00
77 095,02
7 172,40
3 319,80
6 805,38
60 989,00
456,00
4 817,66
3 246,20
227,00
1 519,00
9 637 208,55



